LE ROY DE RONDE a été créé par Mr PORTE de Précy-sur-Oise

1966

1967

1976

1977

1978

1979

1980

1981

1982

1983

1984

1985

1986

1987

1988

1989

1989-90

1991

1992

1993

1994

1996

1968 1969

1995

Sont devenus Roy(eyne)s de RONDE
Ont tiré en tant qu’Empereurs de Compagnie

Arcs classiques uniquement

Casimir ANDREJCZAK
1970 1971 1972 1973
Jean-Luc DURIEUX

Lucien TANTOT
Alain LESCADIEU

Alain LESCADIEU

Daniel WIART
Alain LESCADIEU

Marc MAUGRIN
Thierry DESSAINT
Thierry BIMONT
Jean-Pierre MARIELLE
Daniel COINTE
Jean-Louis JOLY
Marie-Rose KRAMAK
Roger DUVAL

Louis GANTINI

Jean PETIT
Jean-Luc THOMAS

Jean-Louis JOLY
Jean-Luc THOMAS

Jean PETIT
Jean-Louis JOLY

Jacques DEMAY
Marc BLOTIERE

??7?

Jean-Luc BOUDEVILLE

d’Avilly
1975 7?
de Montataire

de Plailly
de Creil

de Creil

de Rieux
de Creil

de Chambly

de Chantilly
d’Avilly

de Beauvais

de Saint Maximin
de Bury

de Cramoisy

de Fleurines

de Saint Leu d’Esserent
de Creil

de Beauvais

de Bury
de Beauvais

de Creil
de Bury

de Précy-sur-Oise
de Chambly

de Bury



1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007-08-09

2010

2011

2012

2013

2014

2015-2016

2017-18

2019

2020-2021

Patrick FONTENELLE
Franck BOUDEVILLE

Ludovic BIGOT
Jean-Luc THOMAS

Dominique MAILLET CO
Jean-Claude HUOT CL
Gilbert DODEMONT CL

Franck BADER CL
Frédéric MORICE CO

Jean ADAM CL
Eric VAN HOOREN CL

Didier ADAM CO
Philippe FRENOT CL

Franck BADER CL
Jean-Marc THOURET CO

Frédéric MORICE CO
Franck BADER CL
Philippe FRENOT CL
Frédéric MORICE CO
Alfred YZEUX CL

Jean-Claude HUOT CL
Frédéric MORICE CO

Eric FOUQUOIRE CL
Frédéric MORICE CO

Didier ADAM CO
Eric VAN HOOREN CL

Dominique MAILLET CO

Pierre DENIEPORT CO
Dominique MAILLET CO

(pas)

Michaél FRETTE CO
Dominique MAILLET CO

(pas) covid 19

de Rieux
de Bury

de Gouvieux
de Beauvais

Arcs classiques (prioritaires) — Arcs a poulies acceptés

d’Apremont
d’Apremont
de Rieux

de Plailly
d’Apremont

de Précy sur Oise
de Gouvieux

de Bury
de Plailly

de Plailly
de Chamant

d’Apremont

de Plailly

de Plailly
d’Apremont

de Précy sur Oise

de Chamant
d’Apremont

de Chantilly
d’Apremont

de Bury
de Gouvieux

d’Apremont

de Bury
d’Apremont

de Fleurines
d’Apremont



2022

2023

2024

2025

Michaél FRETTE CO

Antoine DONNARD CL
Pierre DENIEPORT CO
Dominique MAILLET CO

Antoine DONNARD CL
Cédric JACONELLI CO
Dominique MAILLET CO

de Fleurines

de Bury Ronde 2024 a Bury
de Bury
d’Apremont

de Bury
de Gouvieux Ronde 2025 a Gouvieux
d’Apremont



