LE ROY DE RONDE a été créé par Mr PORTE de Précy-sur-Oise

Sont devenus Roy(eyne)s de RONDE

Ont tiré en tant qu'Empereurs de Compagnie

Arcs classiques uniquement

1966			Casim	ir ANDF	REJCZA	K		d'Avilly	
1967	1968	1969	1970	1971	1972	1973	1974	1975	???
1976			Jean-l	uc DUF	RIEUX			de Montatair	e
1977				TANT(LESCAL				de Plailly de Creil	
1978			Alain l	LESCAI	DIEU			de Creil	
1979				WIART LESCAL				de Rieux de Creil	
1980			Marc I	MAUGR	IN			de Chambly	
1981			Thierr	y DESS	AINT			de Chantilly	
1982			Thierr	y BIMO	NT			d'Avilly	
1983			Jean-F	Pierre M	ARIELL	.E		de Beauvais	
1984			Daniel	COINT	E			de Saint Max	imin
1985			Jean-l	ouis JC	DLY			de Bury	
1986			Marie-	Rose K	RAMAK			de Cramoisy	
1987			Roger	DUVAL	<u>-</u>			de Fleurines	
1988			Louis	GANTIN	NI .			de Saint Leu	d'Esserent
1989			Jean F	PETIT				de Creil	
1989-9	0		Jean-l	uc THC	OMAS			de Beauvais	
1991				Louis JO Luc THO				de Bury de Beauvais	
1992			Jean F Jean-l	PETIT Louis JO	DLY			de Creil de Bury	
1993				es DEM BLOTIE				de Précy-sur de Chambly	-Oise
1994	1995				???				
1996			Jean-l	uc BO	JDEVILI	LE		de Bury	

1997	Patrick FONTENELLE	de Rieux
1998	Franck BOUDEVILLE	de Bury
1999	Ludovic BIGOT Jean-Luc THOMAS	de Gouvieux de Beauvais

Arcs classiques (prioritaires) – Arcs à poulies acceptés

		-
2000	Dominique MAILLET CO	d'Apremont
2001	Jean-Claude HUOT CL	d'Apremont
2002	Gilbert DODEMONT CL	de Rieux
2003	Franck BADER CL Frédéric MORICE CO	de Plailly d'Apremont
2004	Jean ADAM CL Eric VAN HOOREN CL	de Précy sur Oise de Gouvieux
2005	Didier ADAM CO Philippe FRENOT CL	de Bury de Plailly
2006	Franck BADER CL Jean-Marc THOURET CO	de Plailly de Chamant
2007-08-09	Frédéric MORICE CO	d'Apremont
2010	Franck BADER CL Philippe FRENOT CL Frédéric MORICE CO Alfred YZEUX CL	de Plailly de Plailly d'Apremont de Précy sur Oise
2011	Jean-Claude HUOT CL Frédéric MORICE CO	de Chamant d'Apremont
2012	Eric FOUQUOIRE CL Frédéric MORICE CO	de Chantilly d'Apremont
2013	Didier ADAM CO Eric VAN HOOREN CL	de Bury de Gouvieux
2014	Dominique MAILLET CO	d'Apremont
2015-2016	Pierre DENIEPORT CO Dominique MAILLET CO	de Bury d'Apremont
2017-18	(pas)	
2019	Michaël FRETTE CO Dominique MAILLET CO	de Fleurines d'Apremont
2020-2021	(pas) covid 19	

2022	Michaël FRETTE CO	de Fleurines	
2023	Antoine DONNARD CL Pierre DENIEPORT CO Dominique MAILLET CO	de Bury de Bury d'Apremont	Ronde 2024 à Bury
2024	Antoine DONNARD CL Cédric JACONELLI CO Dominique MAILLET CO	de Bury de Gouvieux d'Apremont	Ronde 2025 à Gouvieux
2025			